(incapacidad del 70 %), "Canale Yanina" (incapacidad del 56 %) y

"Giovinetto Fabio" (incapacidad del 56 %), donde tribunales de esta

Provincia, para incapacidades sensiblemente superiores a la que estima en

autos, fijaron indemnizaciones por daño moral de PESOS QUINCE

MILLONES ($15.000.000).”

Además, se agravió por entender que lo resuelto duplica el monto de

condena por daño moral originalmente solicitado.

6.4.- Ingresando en el análisis, advierto que el reclamo elevado por El

Progreso Seguros S.A. se encuentra encaminado a reclamar por la cuantía